

Liturgia słowa

Pierwsze czytanie: Syr 27, 4-7

Psalm: Dobrze jest śpiewać Tobie, Panie Boże.

Drugie czytanie: 1 Kor 15, 54b-58

Aklamacja: Jawicie się jako źródło światła w świecie, trzymając się mocno Słowa Życia.

Ewangelia: Łk 6, 39-45

Jezus opowiedział uczniom przypowieść: «Czy może niewidomy prowadzić niewidomego? Czy nie wpadną w dół obydwaj? Uczeń nie przewyższa nauczyciela. Lecz każdy, dopiero w pełni wykształcony, będzie jak jego nauczyciel. Czemu to widzisz drzazgę w oku swego brata, a nie dostrzegasz belki we własnym oku? Jak możesz mówić swemu bratu: „Bracie, pozwól, że usunę drzazgę, która jest w twoim oku”, podczas gdy sam belki w swoim oku nie widzisz? Obłudniku, usuń najpierw belkę ze swego oka, a wtedy przejrzysz, ażeby usunąć drzazgę z oka brata swego. Nie ma drzewa dobrego, które by wydawało zły owoc, ani też drzewa złego, które by dobry owoc wydawało. Po własnym owocu bowiem poznaje się każde drzewo; nie zrywa się fig z ciernia, ani z krzaka jeżyny nie zbiera się winogron. Dobry człowiek z dobrego skarbca swego serca wydobywa dobro, a zły człowiek ze złego skarbca wydobywa zło. Bo z obfitości serca mówią jego usta».

Jeśli chcemy pomóc bliźniemu patrzeć na świat we właściwy sposób, sami musimy usunąć to co nam zaburza właściwe patrzenie. By nasze słowo niosło dobro trzeba zadbać nie tyle o nasze usta co o nasze serce. Rozpoczynanie naprawy świata od siebie uczy pokory, bo bardzo szybko pokazuje, jak trudno jest zmienić własne postępowanie. Pokora pomaga ocenić w pierwszej kolejności samego siebie, a potem dopiero oceniać innych.

stignatius.pl

stignatius@jezuici.pl

07542873055

facebook.com/stignatiuspl
youtube.com/user/IgnatiusPL

Duszpasterstwo polskie

Stamford Hill, St Ignatius Parish

VIII Niedziela Zwykła

2/03/2025



Bo z obfitości serca mówią jego usta.

Adres 27 High Road, London N15 6ND
Duszpasterz o. Piotr Kropisz SJ

Środa Popielcowa

Środa Popielcowa, to pierwszy dzień Wielkiego Postu czyli czterdziestodniowego okresu pokuty i duchowego przygotowania do godnego przeżycia świąt Zmartwychwstania Pańskiego. Posypywanie głów popiołem jest symbolem tego, że wszystko co materialne i doczesne przemija. Zapraszamy w środę **5 marca** na Mszę Św. **o godz. 13:00** (z Apostołem Społecznym, bezdomnymi i potrzebującymi) oraz na wieczorną Mszę Św. **o godz. 19:30**.

Seminarium biblijne “Gorąca wiara”

Zapraszamy na program odnowy duchowej w marcu, kwietniu i maju. W sześć poniedziałków, począwszy od **3 marca**, co dwa tygodnie, będziemy spotykali się w poniedziałki wieczorem **o godz. 19:30** na wprowadzeniu w treści seminarium na pozostałe dni i rozmawiali o doświadczeniu swojej modlitwy. Prosimy o zgłoszenia mailowe na stignatius@jezuici.pl z podaniem swojego nazwiska oraz numeru telefonu.

Droga Krzyżowa

W czasie Wielkiego Postu w każdy piątek **o godz. 19:30** zapraszamy na Drogę Krzyżową. Droga Krzyżowa jest nabożeństwem, które nawiązuje do drogi, jaką odbył Jezus od pretorium Piłata na wzgórzu Golgoty, gdzie poniósł śmierć na krzyżu.

Spowiedź

W najbliższy piątek, **7 marca od 19:00 do 19:30** zapraszamy do skorzystania z sakramentu spowiedzi. Po zakończonej Drodze Krzyżowej spowiedź będzie kontynuowana w razie potrzeby.

Wspólnota u Przyjaciela

W poniedziałek, **3 marca o godz. 19:30** zapraszamy na spotkanie modlitewne w sali domu parafialnego.